



---

## **PRODUSE ALIMENTARE**

I.D.: 82646996

---

Data publicarii	26.05.23	Coduri CPV	15800000-6
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.711,00 RON - 1.711,00 RON

---

Descriere: BANANE KG 15 7 105.00 9.45 2 ROSII IMP. KG 15 15 225.00 20.25 3 CASTRAVETI KG 5 13 65.00 5.85 4 MERE KG 15 5 75.00 6.75 5 AMESTEC MEXICAN BUC 30 5.5 165.00 14.85 6 PATEU PUI SIBIU 200G BUC 12 7.5 90.00 8.10 7 ZAHAR BUC 30 6.8 204.00 18.36 8 MASCARPONE 500G BUC 10 20.8 208.00 18.72 9 FINETI GALEATA 5 KG BUC 2 147 294.00 26.46 10 MIERE BUC 10 28 280.00 25.20

---